江西宏柏新材料股份有限公司独立董事关于第二届董事会

第七次会议相关事项的独立意见

根据 《上海证券交易所股票上市规则》 《关于在上市公司建立独立董事制

度的指导意见》等法律、行政法规、部门规章和规范性文件,以及 《江西宏柏

新材料股份有限公司章程》 (以下简称
“

《公司章程》”)等有关规定,作为

江西宏柏新材料股份有限公司 (以下简称
“
公司

”)的独立董事,现就公司第
二届董事会第七次会议相关事项发表如下独立意见 :

一、 《关于公司增加⒛21年度日常关联交易预计额度的议案》的独立意见

我们认为:公司与关联方发生的关联交易属于日常性关联交易;该关联交易

是公司正常经营、提高经济效益的市场化选择,符合公司实际经营需要;该关联

交易遵循了
“
公平、公正、公允

”
的原则,交易事项符合市场原则,决策程序合

法,交易定价公允合理,未损害公司及其他股东利益,特别是中小股东利益情况。

董事会在审议本议案时,关联董事已回避表决,审议程序符合相关法律法规及《公

司章程》的规定。因此,我们同意上述关联交易事项。

(本页无正义,为汪西宏柏躬i材料股份有限公司独立莆豢关屮笫二属童事会第七
次会议相关事顼的独立意见辂字页 )

独立麓事 :

202I年 11月 8日

获套霞霜荚蓄瑶劈冤蝥篦骣篷篷缥器
份有限公司独立董∷事关于第二届薰事会第七∷

独立董事:

⒛21年u月 8日

荻套裘锘瑟螽麟黯蹴暂鹫贸猥掣贸;份

布眼公弭触立搬邪关于笫:溺艇躬会笫七

独立薮轳:

⒛2I年 11fJ8目

|¨¨ ˉ ~ˉ -ˉ ˉ ˉ ˉ ˉ ¨ ˉ 0ˉ ‘ ˉ ˉ ˉ ■ 臼 出 ■ ■ ■ o■ ■ ■ ■ ● ■ △ ● Ⅱ 凵 Ⅲ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Ⅱ Ⅱ Ⅱ △ oⅡ △ 臼 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ~亠